
   

 

   
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

27.05.2016                                                                                                  № 204 

 

 

О внесении изменений в 

Решение Городской Думы города Таганрога 

от 29.04.2013 № 542 

«Об утверждении Положения 

«О Комитете по физической культуре 

и спорту г. Таганрога» 

 

Принято 

Городской Думой 

26.05.2016 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 35 и 51 Устава 

муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума города Таганрога  

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Положение «О Комитете по физической культуре и спорту г. Таганрога», 

утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога от 29.04.2013 № 542, следующие  

изменения: 

1.1. Часть 2 статьи 5 изложить в редакции: 

«2. При Комитете образуется коллегия, состав и положение о которой утверждается 

приказом Комитета.». 

1.2. Пункт 8 части 6 статьи 5 изложить в следующей редакции: 

«8) в пределах своей компетенции издает распоряжения и приказы;».  

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

 



2 

3. Исполняющему обязанности Мэра города Таганрога (Махов А.В.) обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения. 

 

4. Комитету по физической культуре и спорту г. Таганрога (Воскобойников В.В.) 

обеспечить государственную регистрацию изменений в Положение «О Комитете по физической 

культуре и спорту г. Таганрога» в Инспекции ФНС России по городу Таганрогу Ростовской 

области. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

И.o Мэра города Таганрога                А. Махов 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога                  Ю. Стефанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


